

# O. & H. Holding ApS

Bernstorfflund Alle 16 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 20 41 49 44

## Årsrapport

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.



Ole Marker  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

O. & H. Holding ApS  
Bernstorfflund Alle 16 B  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 20 41 49 44  
Stiftet: 20. december 1996  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
21. regnskabsår

**Direktion**

Ole Marker, Købmand

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

**Bankforbindelser**

Nordea  
Jyske Bank  
Handelsbanken

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt placering af formue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -233.244 kr. mod -236.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.673.262 kr. mod 1.372.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-233.244</b>	<b>-236.103</b>
1 Personaleomkostninger	-250.000	-250.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-483.244</b>	<b>-486.103</b>
Andre finansielle indtægter	2.308.331	3.993.922
Nedskrivning af finansielle aktiver	-625.155	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.808.976	-2.126.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.609.044</b>	<b>1.381.704</b>
Skat af årets resultat	-64.218	-9.538
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.673.262</b>	<b>1.372.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	1.268.766
Disponeret fra overført resultat	-1.779.062	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.673.262</b>	<b>1.372.166</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.195.235	33.804.415
Andre tilgodehavender	0	625.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.195.235</u>	<u>34.429.570</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.195.235</u></b>	<b><u>34.429.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	144.792	230.042
Andre tilgodehavender	213.407	221.683
Tilgodehavender i alt	<u>358.199</u>	<u>451.725</u>
Likvide beholdninger	<u>5.877.854</u>	<u>20.157.043</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.236.053</u></b>	<b><u>20.608.768</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.431.288</u></b>	<b><u>55.038.338</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	46.188.806	47.967.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.419.606</b>	<b>48.196.268</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	60.000
Anden gæld	1.951.682	1.782.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.011.682	6.842.070
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.011.682</b>	<b>6.842.070</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>48.431.288</b>	<b>55.038.338</b>

**Noter**

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	47.967.868	46.699.102
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.779.062</u>	<u>1.268.766</u>
	<b><u>46.188.806</u></b>	<b><u>47.967.868</u></b>